Администрация

Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района

Республика Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

2020 г.           с. Ишунь                         №

«О внесении изменений в постановление от

30.05.2017 № 92 «Об утверждении Положения о

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и

пикетированиях на территории Ишунского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах,

демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Уставом муниципального

образования Ишунского сельского поселения, администрация Ишунского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение, утвержденное постановлением Администрации Ишунского

сельского поселения от 30.05.2017 № 92 «Об утверждении Положения о собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях на территории Ишунского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» следующие

изменения:

-  в  пункте 1.6 слово «рабочих» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах

Ишунского сельского поселения, на официальном сайте Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район - Ишунское сельское поселение
http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского поселения                             В.И.Рогова

http://www.rk.gov.ru/